


Birnes ApS
Finlandsvej 13
4180 Sorø

CVR-nummer 17208675

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2017



Johannes Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Birnes ApS
Finlandsvej 13
4180 Sorø

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	17208675
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Johannes Andersen

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rengørings- og renoveringsarbejde på byggepladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 639 TDKK mod 592 TDKK sidste regnskabsår.

Efter indregning af årets resultat er egenkapital på 653 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.348.298	1.823
1	Personaleomkostninger	-1.384.988	-854
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-133.141	-141
	Resultat før finansielle poster	830.168	828
2	Finansielle indtægter	10.458	0
3	Finansielle omkostninger	-20.944	-53
	Resultat før skat	819.682	775
	Skat af årets resultat	-180.547	-183
	Årets resultat	639.135	592
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Overført resultat	389.135	592
	Resultatdisponering i alt	639.135	592

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.517	221
	Materielle anlægsaktiver	372.517	221
	Deposita	59.000	59
	Finansielle anlægsaktiver	59.000	59
	Anlægsaktiver i alt	431.517	280
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.953	679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.782	1
	Udskudte skatteaktiver	0	11
	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	33.744	25
	Tilgodehavender	1.483.479	720
	Likvide beholdninger	2.691	13
	Omsætningsaktiver i alt	1.486.170	733
	Aktiver i alt	1.917.687	1.013

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	202.941	-186
	Foreslået udbytte	250.000	0
5	Egenkapital i alt	652.941	14
	Hensættelser til udskudt skat	3.811	0
	Hensatte forpligtelser	3.811	0
	Kreditinstitutter	93.938	41
6	Langfristede gældsforpligtelser	93.938	41
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	52.515	94
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.878	307
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.893	192
	Anden gæld	420.711	365
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.166.997	958
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.264.746	999
	Passiver i alt	1.917.687	1.013
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.127.889	674		
	Pensioner	183.043	125		
	Andre omkostninger til social sikring	37.884	32		
	Øvrige personaleomkostninger	36.173	23		
	Personaleomkostninger i alt	1.384.988	854		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	4		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.458	0		
	Finansielle indtægter i alt	10.458	0		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	0	30		
	Andre finansielle omkostninger	20.944	23		
	Finansielle omkostninger i alt	20.944	53		
5	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	-186	0	14
	Årets resultat	0	389	250	639
	Egenkapital ultimo	200	203	250	653
6	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Uno-X Energi A/S er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 30 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med Trafikstyrelsen er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 150 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Birnes Holding ApS og søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i finansieringsinstitutter, 146 TDKK, er der afgivet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 237 TDKK.
